

Внимание!

Сумма Вашей задолженности на данный момент составляет 0 руб.

	ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
	Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
	ИНН 5038154312	КПП 503801001	Сч. №	40702810840000081668
	ООО "ЗЭМИЛ"			
	Получатель			

Счет на оплату № 16792 от 28 октября 2025 г.

Поставщик **ООО "ЗЭМИЛ", ИНН 5038154312, КПП 503801001, 141241, Московская обл., г. Пушкино, ул. Рабочая (мамонтовка Мкр.), д. 1, офис 4 литера 5Б3, почтовый адрес: 141206, (исполнитель): Московская обл., г.Пушкино, а/я 9**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, (заказчик): квартира 54, тел.: 8 800 101 24 13**

Основание: **Договор: (руб.)**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Вес(кг)
1	Лоток неперфорированный замковый оцинкованный ЛМЗ-200х100-1,0-3000	ЛМЗ-200х100-1,0-3000	300	м	541,63	162 489,00	969,00
2	Крышка лотка замковая КЛЗ-200х15-1,0-3000	КЛЗ-200х15-1,0-3000	300	м	320,44	96 132,00	510,00
3	Угол горизонтальный замковый 90 град, ЛМЗУ-200х100-0,7-90-R-600 оцинкованный	ЛМЗУ-200х100-0,7-90-R-600	100	шт	1 497,19	149 719,00	226,50
4	Крышка замковая угловой секции КЛЗУ-200-0,7-90 R-600 оцинкованная	КЛЗУ-200-0,7-90 R-600	100	шт	534,25	53 425,00	32,06
5	Угол внутренний (подъем) замковый 90 град, ЛМЗП-200х100-0,7-90-R-600 оцинкованный	ЛМЗП-200х100-0,7-90-R-600	100	шт	1 497,19	149 719,00	228,00
6	Крышка к углу внутреннему (подъему) замковая КЛЗП-200-0,7-90-R-600 оцинкованная	КЛЗП-200-0,7-90-R-600	100	шт	534,24	53 424,00	39,00
7	Угол внешний (спуск) замковый 90 град, ЛМЗС-200х100-0,7-90-R-600 оцинкованный	ЛМЗС-200х100-0,7-90-R-600	200	шт	1 497,19	299 438,00	456,00
8	Крышка к углу внешнему (спуск) замковая КЛЗС-200-0,7-90-R-600 оцинкованная	КЛЗС-200-0,7-90-R-600	200	шт	534,24	106 848,00	156,00
			1 400			1 071 194	

Итого: 1 071 194,00
В том числе НДС: 178 532,34
Всего к оплате: 1 071 194,00
Вес (кг): 2 616,56
Объем (м³): 6,69

Всего наименований 8, на сумму 1 071 194,00 руб.
Один миллион семьдесят одна тысяча сто девяносто четыре рубля 00 копеек

С 26.06.25 - самовывоз по НОВОМУ адресу:
г.Пушкино. мкр. Мамонтовка, ул Рабочая, вл.1 стр. 4

С 01.02.2024 минимальная сумма счёта от 10 000 рублей.
Счёт и Срок производства действителен 1 рабочий день.

Оплата или подтверждение данного счета означает согласие с условиями поставки/отгрузки товара. Письменное подтверждение с указанием номера счёта обязательно. Срок производства, указанный при выставлении счёта, является расчётным и может быть изменён в течении сборки/производства. Отгрузки со склада на следующий день возможны только после получения уведомления о готовности товара к отгрузке и планируются до 15:00 предшествующего рабочего дня (в день подтверждения отгрузки не производится). Товар отгружается после поступления денежных средств на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии оригинала доверенности и паспорта или печати Покупателя.

Телефон для самовывоза 8-495-10-700-10 по адресу :
г.Пушкино. мкр. Мамонтовка, ул Рабочая, вл.1 стр. 4.

Для въезда на территорию - необходимо с проходной позвонить по домофону (доб. 122) в офис и предоставить информацию о номере счета и названии Покупателя.

Режим работы склада:
С понедельника по четверг: с 9:00 до 17:00 (въезд для машин более 10 тонн - до 14:00);
Пятница - с 9:00 до 16:00 (въезд для машин более 10 тонн - до 13:00).
Суббота - Воскресенье: не рабочие дни.

Бухгалтер

подпись

Сверепчук Л. И. (№ 3/2025 от 01.09.2025)

расшифровка подписи

М.П.

Евгений